
Rakser Rannarootsi 2012 Laikmaa Kirimäe rattasõidu protokoll 26.05.2012
Koht Nr Nimi Klass Klubi Aeg Punkte Koht klassis

1 37 Kristo Klippberg M Suusaklubi Sula 34.59 200 1
2 93 Anar Laur M Raadio Uuno Cycling Team 34.59 199 2
3 97 Ailar Ladva M40 Jalgrattaklubi Paralepa 35.00 198 1
4 20 Steve Astok M Jalgrattaklubi Paralepa 35.01 197 3
5 2 Andrus Tammistu M Jalgrattaklubi Paralepa 35.01 196 4
6 51 Agu Simulask M40 37.03 195 2
7 22 Mardo Moumets M 37.04 194 5
8 44 Kristjan Kosk M Suusaklubi Sula 37.36 193 6
9 104 Ain Kotter M 37.36 192 7

10 8 Toomas Kriisa M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 40.03 191 3
11 7 Ain Heeringas M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 40.08 190 4
12 63 Margus Nerman M40 Hansa Spordiklubi 40.13 189 5
13 10 Liina Kasela N Aksi 40.21 188 1
14 46 Andri Veskioja M 41.48 187 8
15 55 Martin Kängsepp M Põldotsa Rahvaspordiklubi 41.52 186 8
16 48 Juhan Lukk M40 Suusaklubi Sula 41.58 185 6
17 27 Mati Kallemets M40 Suusaklubi Sula 41.59 184 7
18 54 Kelly Klippberg N Suusaklubi Sula 42.02 183 2
19 100 Andrus Valma M Põldotsa Rahvaspordiklubi 42.02 182 10
20 102 Martin Nerman M Haapsalu Ujumisklubi 42.03 181 11
21 69 Egne Lappmaa N Suusaklubi Sula 42.08 180 3
22 32 Virgo Raadla M SK Antsu 42.08 179 12
23 23 Ando Sündema M Aksi 42.14 178 13
24 9 Aare Vaalma M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 43.18 177 8
25 91 Alar Kiisk M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 43.46 176 9
26 30 Robin Pruul M13 Põhjakotkas 43.46 175 1
27 105 Rando Suuster M13 Põhjakotkas 43.54 174 2
28 11 Kadri Lukk N Suusaklubi Sula 43.57 173 4
29 62 Piia Jaaksoo N35 44.01 172 1
30 24 Kiur Klippberg M40 Suusaklubi Sula 44.04 171 10
31 5 Tanel Valgre M Põldotsa Rahvaspordiklubi 44.04 170 14
32 90 Priit Pargi M Põldotsa Rahvaspordiklubi 44.53 169 15
33 13 Urve Sündema N35 Aksi 45.15 168 2
34 68 Aavo Kiisk M Põldotsa Rahvaspordiklubi 45.17 167 16
35 12 Aivo Sündema M40 Aksi 45.56 166 11
36 92 Samuel Seller M 46.01 165 17
37 89 Allan Kiisk M40 Põldotsa Rahvaspordiklubi 46.09 164 12
38 59 Helina Evert N35 46.25 163 3
39 101 Olve Lagemaa M 46.46 162 18
40 86 Bruno Laande M Kullamaa Saunaklubi 48.10 161 19
41 14 Krista Hein N 50.03 160 5
42 99 Kaja Loorens N Muraks talu 50.15 159 6
43 18 Vello Kroon M40 Laikmaa Muuseum 51.01 158 13
44 96 Maris Valma N Põldotsa Rahvaspordiklubi 53.05 157 7
45 87 Heino Kuusik M40 53.35 156 14
46 15 Aivar Vaalma M Põldotsa Rahvaspordiklubi 54.51 155 20
47 35 Kadri Raadla N SK Antsu 55.39 154 8
48 19 Marge Heeringas N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 55.59 153 4
49 17 Tiiu Veski N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 56.47 152 5
50 78 Kaspar Kirsipuu M13 Kullamaa Spordiklubi 57.03 151 3
51 16 Ago Kirsipuu M40 Kullamaa Spordiklubi 57.04 150 15
52 95 Rasmus Jammer M13 SK Antsu 57.10 149 4
53 82 Raul Reesar M13 Kullamaa Saunaklubi 57.40 148 5
54 94 Tõnu Parbus M 58.16 147 21
55 83 Robin Reesar M13 Kullamaa Saunaklubi 1.00.03 146 6
56 84 Tarvi Reesar M40 Kullamaa Saunaklubi 1.00.04 145 16
57 34 Ljuba Maasikas N35 Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.00.16 144 6
58 21 Karin Vaalma N Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.02.02 143 9



59 103 Ülle Kollo N35 Kullamaa Spordiklubi 1.02.18 142 7
60 72 Karl Raadla M13 SK Antsu 1.02.38 141 7
61 106 Eeric-Mathias Hein M13 1.07.31 140 8
62 33 Aivo Vaalma M Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.07.38 139 22
63 88 Triin Veski N Põldotsa Rahvaspordiklubi 1.17.00 138 10
64 28 Taavi Kasela M Aksi 1.33.38 137 23
65 98 Kalev Tõlva M40 1.33.40 136 17
66 85 Villem Toomet M13 2.14.00 135 9
67 74 Uku Toomet M40 2.14.04 134 18

KLUBID

Koht Ind.koht Nimi Klass Klubi Aeg Ind.punkte Kokku
2 Anar Laur M 34.59 199
3 Ailar Ladva M40 35.00 198
4 Steve Astok M 35.01 197
5 Andrus Tammistu M 35.01 196
1 Kristo Klippberg M 34.59 200
7 Mardo Moumets M 37.04 194
8 Kristjan Kosk M 37.36 193

17 Mati Kallemets M40 41.59 184
10 Toomas Kriisa M40 40.03 191
11 Ain Heeringas M40 40.08 190
15 Martin Kängsepp M 41.52 186
31 Tanel Valgre M 44.04 170
16 Juhan Lukk M40 41.58 185
18 Kelly Klippberg N 42.02 183
30 Kiur Klippberg M40 44.04 171
38 Helina Evert N35 46.25 163
19 Andrus Valma M 42.02 182
24 Aare Vaalma M40 43.18 177
32 Priit Pargi M 44.53 169
44 Maris Valma N 53.05 157
13 Liina Kasela N 40.21 188
23 Ando Sündema M 42.14 178
33 Urve Sündema N35 45.15 168
64 Taavi Kasela M 1.33.38 137

25 Alar Kiisk M40 43.46 176
34 Aavo Kiisk M 45.17 167
37 Allan Kiisk M40 46.09 164
49 Tiiu Veski N35 56.47 152

21 Egne Lappmaa N 42.08 180
28 Kadri Lukk N 43.57 173
40 Bruno Laande M 48.10 161
65 Kalev Tõlva M40 1.33.40 136

22 Virgo Raadla M 42.08 179
47 Kadri Raadla N 55.39 154
52 Rasmus Jammer M13 57.10 149
60 Karl Raadla M13 1.02.38 141

46 Aivar Vaalma M 54.51 155
57 Ljuba Maasikas N35 1.00.16 144
58 Karin Vaalma N 1.02.02 143
62 Aivo Vaalma M 1.07.38 139

48 Marge Heeringas N35 55.59 153
63 Triin Veski N 1.17.00 138 291
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PERED

Koht Ind.koht Nimi Klass Pereisa Aeg Ind. punkte Kokku
13 Liina Kasela N 40.21 188
23 Ando Sündema M 42.14 178
33 Urve Sündema N35 45.15 168
35 Aivo Sündema M40 45.56 166
22 Virgo Raadla M 42.08 179
47 Kadri Raadla N 55.39 154
60 Karl Raadla M13 1.02.38 141

50 Kaspar Kirsipuu M13 57.03 151
51 Ago Kirsipuu M40 57.04 150
59 Ülle Kollo N35 1.02.18 142

LAPSED

Koht Nr Nimi Aeg
1 82 Raul Reesar 2.12
2 83 Robin Reesar 2.13
3 6 Jann Seller 2.23
4 3 Hele-Riin Veski 3.10
5 4 Marietta Muld 3.10
6 5 Lisete Kiisk 3.36
7 8 Michelle Hanga 3.42
8 85 Villem Toomet 4.26
9 2 Anti Sündema 4.45

10 1 Kristjan Kasela 7.11
11 7 Emily Kängsepp 7.26

Aivo Sündema 7001
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